EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, PROCESSO SELETIVO, PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSOR DE SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, CONFORME EDITAL 046/2015.

                                                        CLAUDIO AFONSO ALFLEN, Prefeito Municipal do

Município de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições

legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, torna Público a

Homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado, para a Contratação

Temporária por interesse pública de: Professor Séries Iniciais do Ensino fundamental,

conforme edital n° 046/2015.

NOME DO CANDITADO

 1 – Alice Amaro.

 2 – Agnes Denise Massirer Schive.

 3 – Daise Maria Bettcher.

 4 – Zenaide Beatriz Weiler Seelig.

 5 – Franciéli Maria Strauss Talamini.

 6 – Micheli Lisangela Kern.

 7 – Luciane Kerber.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 09 dias do mês de

Julho de 2015.

                                                 CLAUDIO AFONSO ALFLEN

                                                      Prefeito Municipal